inuicem quid. in habitationibus. 269.
 inuicem quinqz genera. 457.
 inuicem Dux. 456.
 inuicem saepe uer nobis mira promittitur, non raro fallant. 123.
 Somnus dicitur frater. 557.
 Somnum quod paruum amplexi sunt multi.
 Somnam qualiter à se uocabat Pashony. 223.
 Somni periculis quidam. 135.
 Somnus non sine motus memoria inchoant. 1220.
 Somnus nimis nocuus corpori, quia familia. 69.
 Sororia commendatio. 389.
 Sorores Fratibus in multis cedant. 32.
 Sophia ut tuum filiorum Martyria. 73.
 Sors quid. 60. 306.
 Sors sua quisqz contentus alicui. 223.
 Sors sua non contentus uiuit. 562. 554.
 Sors in Sabardis periculis. 235.
 Specula mirae repraesentantia. 201.
 Speculorum conspectus carpitur. 77.
 Speculum cuius cur, et quomodo Socrati discipulis suos admittit. 77.
 Specula Archimedem prodigiola. 289.
 Spes lucri ad mira nos adducit. 124.
 Spes gaudium ante gaudium. 124.
 Spis effectus. 48.
 Spis Jobi miracula. 535.
 Sphinx quid. 383.
 Sponsa ianuam pandens sponso suo ut usat, sed in gremio suo damno. 279.
 Spuri parentum uitia ita inhaerent, ut uideat spuri agnoscantur. 228.
 Spuri potest ad mortem debent ali ab suis, et proximis. 25.
 Spuriorum status misere. 14.
 Qui stat uelut neqz. 362.
 Statua adaptari debet iusta locum, quo collocari debent. 380.
 Statua olim non alicui quot. 223.
 Statua Pompei omnium pretiosissima

Successus bonus aliquot multum efficit
 279
 Suffragia animabus necessaria
 ubi uarijs scripturae locis. 219. et 1122
 Tertio uarijs l. c. contra Hereticos.
 578
 Sullae Judaeis prohibita. 268.
 Sullae probatissimus cibus. 67.
 Summa pecunia pro Templo Sal-
 monis aedificando. 223.
 Superbia uituperium. 218.
 Superbia uirtutum ruina. 218.
 Superbia multos perdit. 269.
 Superbia deo Colaphos impingit 715.
 Superbiam uelle arguit Thomas Morus.
 279
 Superbia Regem regno pellit. 522.
 Superior deus praeceteris peccatoribus
 putior solit. 537.
 Superbus nullius ualoris. 218.
 Superbus Diabolo similis. 218.
 Superior odit Deum. 228.
 Superbis Deus quamprimum reuertit.
 36.
 Superbis pauper monstrum. 221.
 Superior coelum non patitur. 82.
 Superbi semper primas sedes habere uolunt.
 402.
 Superbum patitur in esse uictum. 27.
 279
 Superbiunt aliqui hoc, alij alio modo.
 218.
 Superiorum intentio semper bona
 ipse debet. 229.
 Superior deo subditi actionibus rationem
 reddet. 527.
 Superiorum negligentia culpatur. 550.
 Superiorum peccata quam parte a
 plerumque obscurantur. 153.
 Superior omnium oculis, et censura
 oppositas. 47.
 Superior uicinitate consideratur lapsus,
 aliter subditorum. 423.
 Superior Religionum in discreti mul-
 tum obstant religioni 273.
 Superior ab inferioribus cum omni hu-
 militate corrigendi. 296.
 Superior in subditi non sit dyo rigor. 310.

Superiorum honorandi. 260
 Superioribus bene agentibus, cur non idem
 facerent subditi. 547.
 Superiorum exemplum multum potest. 80
 161.
 Superior subditi suis sit bono exemplo. 266
 Superior semper imitator, qui faciat quo
 imitant. 305.
 Superiorum si Deuoti multo attrahant ad
 Deuotionem. 258.
 Superior compatitur discretis subditorum
 527.
 Superior plus exemplo quam uerbo proficitur
 313.
 Superior, boni, et mali cur nobis a Deo dati
 336.
 Superiorum Elypti quis ipse debet. 261
 Superior suis, deo, gallas, cuius opus de bit
 229. et 599.
 Superiorum sint mansueti. 527.
 Superior cur Nauarcho comparatur. 392
 Superioribus bonis quoniam non Deum priuat, ma-
 gis inopere parit. 356.
 Superiorum qui in suis functionibus
 excelluerunt. 527.
 Superiorum mali uultum uelut apud suos
 20.
 Superstitionalia ista difficilia. 223.
 Superstitiones apud subditum
 in, quoniam apud hoc Eps. 98.
 Supplicio extremo afflicti, olim de-
 batur uinum Myrrhatum. 553.
 Supplicia quibus usi Hebraei. 267.
 Supstitutio quid. 47.
 Susanna historia. 199.
 Susurratio graue peccatum. 406.
 Susurratione ne detestatur Deus. 405.
 Superiorum abigendi. 33.
 Sybillarum Prophetia quae. 139
 Symbolum Apostolorum quid. 1
 quoniam coeptum. 264.
 Symbolum Hebraeorum 11 395.

Sympatia uaria 83
 Synchritas quae uirtus. 580

Tabulae...
 Taciturnitatis amantissimi ydau.
 75. feciter uitate[m] bor mutus a sui s Thom.
 & appellatur. 276.
 Tactus p[er]iculor[um]. 234.
 Tactus mulieris u[er]itatis. 274.
 Tactus medici ob castem omnia horr.
 rigiosa. 569.
 Talcit[er] d[omi]ni quau[is] uario abutimur.
 53.
 Tamaritudo defuncto nil uitat, nisi
 illis p[er]niculor[um]. 226.
 Tangere feminam p[er]issimum. 234.
 Tarantula musca p[er]niculosa. 235.
 Traianus ceo ratas a suis Diuina gratia
 uisana. 58.
 Tuba in Galatiana plana non culmi-
 tata, ut nostra. 421.
 Temperantia ad sanitatem m[er]ito
 inducit. 49.
 Temperantia Agrippae m[er]ito. 49. B[er]tra:
 Borgis. 76. aliorum. 68.
 Temperantia in Asueri Conuicio commu-
 nitas. 359.
 Temperantem principem esse oportet.
 53.
 Templorum commendatio. 285.
 Templum Augustissimum. 550.
 Templum Quietis, et Laboris, ubi, & quid.
 565.
 Temples plures fiunt ab Ethnicis, et Tur-
 cis, quam ab Hebraeis. 1.
 Templum Ephesinum celeberrimum. 266.
 Templum Aegyptiorum quod, et qualia. 550.
 Templum si sapius frequentare, et m[er]ito
 bona recipere. 1398.
 Templum S. Sophiae Constantino poli quam
 uisatum. 258.
 30. Temporis commendatio. 285. 298
 Temporis cautura p[er]tiosa. 233.
 Tempus praesens cur n[on] oportet. p[er] uisum d[omi]ni.
 303.
 Tempus omnia p[er]diturum quod pro d[omi]ni n[on]
 impenditur. 579.
 Tempus pretiosissimum. 579.
 Tempus imp[er]io bene multo officio. 580

Tempus quod pro uero imp[er]ditur
 amissum uenerit. 444.
 Tempus quam fluidum. 115. 119.
 Tempus iactura irripabilis. 580.
 Tempus non p[er]diturum. 40.
 Tempus iactura quam deploranda.
 78.
 Tempus abusi sunt quidam sed suo
 damno. 285.
 Tempus quam caro uident Damna.
 119.
 Tempus amissum deplorat Diabolus.
 579.
 Tempus amissum in p[er]toto iudicij
 die iudicabimur. 580.
 Tempus bene imp[er]ditur debet. 567.
 Tempus uerum cum Saturno comparatum.
 117.
 Tota praesens minus feriant. 7.
 10. 58.
 Templarij q[ui]n, et a quo Pontifices
 delati. 293.
 Tentationum fructus. 238.
 Tentationes carnis quam stultitia uitarunt
 quidam. 406.
 Contra Tentationem quatuor reme-
 dia. 274.
 Tentationum carnis quo artificio sedat
 ait Anachorita. 76.
 Ut Tentatio sic gratia si se opponat.
 78.
 Tentatio uiriliter superata insignis
 uictoriam parit. 562.
 Ternary numeri commendatio. 423.
 Tertulliani commendatio. 86. 538.
 & lapsus. 1. 5.
 Terra quam parua. 126. cum
 stellis comparata. 274.
 Terra non plana, sed rotunda. 113.
 Terra quam uasta, et ampla. 134.
 Terra ambitur. 172.
 Terram ex qua p[er]tenti sumus p[er]p[et]ua
 p[er]tinentiam. 133.
 Testamentorum ultimorum com-
 mendatio. 26.
 Ad Testamentum conficiendum hortatio. 27.
 Testamentum Noemi. 27.
 Testamentum quomodo condenda. 27.

Testamentum bene fiat. 469
 Testamentum varia. 27.
 Testamentum hominis spiritul. 469.
 Testamentum cuiusdam lapidissimum. 27.
 Testamentum Domini Gallic, quo per pa-
 ra hares & gna constituitur. 575.
 Testamentum cuiusdam impium. 470
 Testamentum sine pro liberis a quibus con-
 dita. 21.
 Testamentum in fauorem quorundam
 liberorum facta causa precissima. 27.
 In Testamento reddendo pro pace
 consuevanda libri aequali tractatur.
 27.
 Testamentorum conditionem quam flos
 negligimus. 21.
 Testamentorum conditionem quomodo de-
 gressantur, cum finem hoc, aut illud
 legatum faciendam. 29.
 Testamentorum conditionem sine fidei.
 335.
 Testamentorum conditionem sine fidei.
 29.
 Testamentum de iustitia uariis periculis
 obnoxia. 208.
 Testamentum de functione plurimum
 commendat, si bene factum. 469.
 Testamentum quorundam laude dignissima
 469. aliter uero ridicula. 470
 Testamentum falsum grande pecca-
 tum. 406.
 Testudines Maris mira Magni-
 tudinis. 62.
 Testudines qui, a quo instituti,
 quam pauperes. 294.
 Testudines qua industria usa
 ut Absalonem liberaret. 379.
 Testudines Elegia unde Origi-
 nem trahit. 517.
 Testudines prodigiosi. 456.
 Testudines Aquinas. 4. eius com-
 mendatio. 461.
 Testudines Mori Commentatio. 537.
 Testudines Martyrium. 98.
 Testudines triumphantes olim Romani Mor-
 talitatis sua noniebantur. 548.
 Testudines lusus. 27.